
 

1 

 

Zápis z jednání Řídícího výboru MAP ze dne 5. 12. 2019 
 

projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP Šternbersko II. 
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008987 
 
 

Termín a místo jednání: čtvrtek 5. prosince 2019 ve 13:00 v sále Expozice času 

ve Šternberku, ČSA 113/19.  

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Aktuální informace k projektu MAP II. 

3. Představení nových členů pracovních skupin (schválení personálních změn) 

4. Představení úpravy Strategického rámce a jeho následné schválení 

5. Představení úkolů pracovních skupin 

6. Přehled chystaných akcí 

7. Vyhodnocení výtvarných soutěží 
8. Ostatní, připomínky, diskuse 
9. Předvánoční rozloučení a předání poděkování za spolupráci v roce 2019 
10. Závěr 
__________________________________________________________________________ 
 

ad 1. Mgr. Kameníčková pronesla úvodní slovo k přivítání všech přítomných a 
představila program dnešního jednání.  
 
ad 2. Členové ŘV byli seznámeni s průběhem realizace projektu MAP II. 
 
ad 3. Slova se ujal Mgr. Gardlo a představil členům ŘV změny ve složení pracovních 
skupin: 
 
a) Paní Mgr. Zoru Kulíškovou nahrazuje na pozici konzultanta na vzdělávání dětí 
s potřebou podpůrných opatření Mgr. Milena Hladišová. Tato změna byla schválena 
korespondenčním hlasováním dne 8. 11. 2019. 
 
b) Paní Lucii Šimíkovou nahrazuje od 1. 1. 2020 na pozici člena pracovní skupiny pro 
mateřské školy Pavla Dzieržavová. Členové ŘV byli vyzváni, aby hlasovali o této 
změně: Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0. 
 
ad 4. Slova se ujal Mgr. Gardlo a stručně představil členům ŘV aktuální podobu 
Strategického rámce. Obeznámil je s úpravami, které v dokumentu nastaly a 
připomněl důležitost a podstatu celého dokumentu. K aktualizované podobě 
Strategického rámce nebyly vzneseny žádné další dotazy ani připomínky. Proběhlo 
hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0. Aktuální podoba Strategického rámce byla 
schválena. 
 
ad 5. Doc Smolová seznámila členy ŘV s úkoly a se způsobem práce jednotlivých 
pracovních skupin i s postupem dalšího zpracovávání získaných podkladů. Rovněž 
informovala členy ŘV o dosavadní práci pracovních skupin.  



 

2 

 

 
ad 6. Dále byli členové ŘV informováni o aktuálně probíhajících aktivitách projektu 
MAP II. a o dalších chystaných akcích. 
 
ad 7. Členům Řídícího výboru byla představena soutěžní díla, která byla přihlášena 
do výtvarné soutěže vyhlášené v rámci projektu. Členové ŘV společně s členy PS 
hlasovali, která díla budou ohodnocena. O kompletních výsledcích soutěže a 
odměnách budou členové ŘV informováni e-mailem. 
 

  ročník počet děl zapojené školy 1. místo 2. místo 3. místo 

II. st. 
ZŠ 

6. 5 

ZŠ Dolany (2), ZŠ 
Hrubého (2+1 - 
model)  

1. 6.A ZŠ Dr. 
Hrubého 

2. 6.B ZŠ Dr. 
Hrubého 

3.6.C ZŠ Dr. 
Hrubého 

7. 7 

ZŠ Svatoplukova 
(1), ZŠ Dolany (2+1 
A3), ZŠ Hrubého (2 
- modely+1 
postýlka) 

1. 7. A ZŠ 
Svatoplukova 

2. 7.A ZŠ Dr. 
Hrubého 

3. 7.C ZŠ 
Dolany 

8. 7 

ZŠ Dolany (1), ZŠ 
Hrubého (5 - 
model+1) 

1. 8.A ZŠ Dr. 
Hrubého 

2. 8.B ZŠ Dr. 
Hrubého 

3. 8.A ZŠ 
Dolany 

9. 1 ZŠ Hrubého 
1. 9.B ZŠ Dr. 
Hrubého 2. / 3. / 

 

ad 8. Nebyly vzneseny žádné dotazy ani podněty k diskusi. 

ad 9. Ing. Machowská jménem celého realizačního týmu poděkovala členům ŘV za 
spolupráci v roce 2019 a předala přítomným připravené poděkování. 

ad 10. Závěrem se Ing. Machowská rozloučila se všemi přítomnými s přáním 
krásného prožití nadcházejících svátků. 
 

 
 
 
V ………………………….……,   dne ………..….. 2019   
 
 
 
 
Zápis provedla:  Mgr. Marta Přidalová 
        administrátorka projektu MAP 
 
 
 
 
Zápis ověřila a schválila:  Mgr. Jana Kameníčková 
                 vedoucí Řídícího výboru  

          


